
Società  organizzatrice: Ginnika 2001  (02-001918)
Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domencia 13 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale D E Totale D E Totale

1 DAMA SARA A.S.D.  RITMICA RHO MI 19/07/00 0,600   9,800   10,400  0,600   9,700   10,300   0,600   9,550   10,150  20,700      
2 MIRAGLIA MANILA A.S.D.  RITMICA RHO MI 28/02/99 0,600   9,650   10,250  0,600   9,800   10,400   0,600   9,550   10,150  20,650      
3 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 0,600   9,750   10,350  0,600   9,600   10,200   0,600   9,000   9,600    20,550      
4 FARACE DILETTA A.S.D.  RITMICA RHO MI 15/12/00 0,600   9,700   10,300  0,600   9,600   10,200   0,600   9,400   10,000  20,500      
5 BASILICO BEATRICE C.E.F. MARIO CORRIAS VA 26/05/99 0,600   9,650   10,250  0,600   9,450   10,050   0,600   9,600   10,200  20,450      
6 STRADA GAIA A.S.D.  RITMICA RHO MI 25/05/00 0,600   9,700   10,300  0,600   9,400   10,000   0,600   9,200   9,800    20,300      
7 MILESI MARTINA OROBICA GINNASTICA BG 06/07/00 0,600   9,500   10,100  0,600   9,400   10,000   0,600   8,200   8,800    20,100      
8 CAIROLI GIULIA GINNASTICA CANTU' CO 06/04/99 0,600   9,400   10,000  0,600   9,250   9,850     0,600   9,450   10,050  20,050      
9 PALAZZO REBECCA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 25/03/00 0,600   9,500   10,100  0,600   9,300   9,900     0,600   8,550   9,150    20,000      
10 LORUSSO RACHELE GINNASTICA CANTU' CO 29/06/99 0,600   9,300   9,900    0,600   9,250   9,850     0,600   9,050   9,650    19,750      
11 SANSONI MARTINA MUGGIO' 75 MB 17/12/98 0,400   9,250   9,650    0,600   9,400   10,000   0,600   9,100   9,700    19,700      
12 TAVAGLIONE MICAELA A.S.D. GINNICA 96 CO 20/06/98 0,600   9,350   9,950    0,600   9,100   9,700     0,600   9,100   9,700    19,650      
13 VERGA ALESSIA COMENSE 1872 CO 22/01/98 0,600   9,200   9,800    0,600   9,250   9,850     0,600   9,050   9,650    19,650      
14 PETRINGA MARTINA A.S.D. GINNICA 96 CO 04/07/98 0,600   9,300   9,900    0,600   9,100   9,700     0,600   8,950   9,550    19,600      
15 CRIPPA GIULIA GINNASTICA CANTU' CO 12/05/98 0,600   9,100   9,700    0,600   9,300   9,900     0,400   8,450   8,850    19,600      
16 CALABRIA CHIARA MODERNA LEGNANO MI 17/01/99 0,600   9,250   9,850    0,600   9,100   9,700     0,600   8,700   9,300    19,550      
17 BIANCHI LUCIA ASD SPORTINSIEME CO 05/01/00 0,600   9,350   9,950    0,600   8,800   9,400     0,600   7,700   8,300    19,350      
18 ZAMBLERA LUNA OROBICA GINNASTICA BG 07/04/00 0,600   9,500   10,100  0,600   8,400   9,000     0,600   8,600   9,200    19,300      
19 BENDOTTI MIRTA OROBICA GINNASTICA BG 11/03/99 0,600   9,150   9,750    0,600   8,950   9,550     0,600   8,250   8,850    19,300      
20 AGAZZI EVA OROBICA GINNASTICA BG 20/12/00 0,600   8,800   9,400    0,600   8,800   9,400     0,600   8,600   9,200    18,800      
21 SIMEONI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 31/12/00 0,600   9,100   9,700    0,600   8,400   9,000     0,600   8,200   8,800    18,700      
22 RAINERI ELISABETTA OROBICA GINNASTICA BG 11/06/99 0,600   8,700   9,300    0,600   8,800   9,400     0,600   8,500   9,100    18,700      
23 TETTAMANTI ARIANNA A.S.D. GINNICA 96 CO 01/03/00 0,600   8,850   9,450    0,600   8,500   9,100     0,400   7,350   7,750    18,550      
24 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA MN 04/09/99 0,600   8,150   8,750    0,600   8,550   9,150     0,600   8,400   9,000    18,150      
25 CHIGHINE MANUELA U.S. CASSINA RIZZARDI CO 21/08/00 0,600   8,400   9,000    0,600   8,300   8,900     0,400   7,700   8,100    17,900      
26 MAURI AURORA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 0,600   8,300   8,900    0,600   8,050   8,650     0,600   7,500   8,100    17,550      
27 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 10/07/00 0,400   7,500   7,900    0,600   8,650   9,250     0,600   7,650   8,250    17,500      
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Società  organizzatrice: Ginnika 2001  (02-001918)
Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domencia 13 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 STRADA GAIA A.S.D.  RITMICA RHO MI 25/05/00 0,600    9,700    10,300
2 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/10/00 0,600    9,650    10,250
3 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 0,600    9,500    10,100
4 MILESI MARTINA OROBICA GINNASTICA BG 06/07/00 0,600    9,500    10,100
5 ZAMBLERA LUNA OROBICA GINNASTICA BG 07/04/00 0,600    9,500    10,100
6 PALAZZO REBECCA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 25/03/00 0,600    9,500    10,100
7 VALIA MARIKA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 31/10/98 0,600    9,450    10,050
8 TOTIS MARZIA OROBICA GINNASTICA BG 07/02/00 0,600    9,400    10,000
9 CAIROLI GIULIA GINNASTICA CANTU' CO 06/04/99 0,600    9,400    10,000

10 STRADA MARTA A.S.D.  RITMICA RHO MI 17/02/99 0,600    9,400    10,000
11 PROVENZI ILARIA A.S.D.  RITMICA RHO MI 02/12/98 0,600    9,400    10,000
12 FANTINI ELENA ARTERITMICA PARABIAGO MI 24/03/98 0,600    9,400    10,000
13 BIANCHI LUCIA ASD SPORTINSIEME CO 05/01/00 0,600    9,350    9,950  
14 TAVAGLIONE MICAELA A.S.D. GINNICA 96 CO 20/06/98 0,600    9,350    9,950  
15 LORUSSO RACHELE GINNASTICA CANTU' CO 29/06/99 0,600    9,300    9,900  
16 PETRINGA MARTINA A.S.D. GINNICA 96 CO 04/07/98 0,600    9,300    9,900  
17 SCIBELLI CLAUDIA A.S.D. GINNICA 96 CO 24/03/99 0,600    9,250    9,850  
18 CALABRIA CHIARA MODERNA LEGNANO MI 17/01/99 0,600    9,250    9,850  
19 VERGA ALESSIA COMENSE 1872 CO 22/01/98 0,600    9,200    9,800  
20 SPANO' GIORGIA ARTERITMICA PARABIAGO MI 06/12/99 0,600    9,150    9,750  
21 BENDOTTI MIRTA OROBICA GINNASTICA BG 11/03/99 0,600    9,150    9,750  
22 SIMEONI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 31/12/00 0,600    9,100    9,700  
23 PAUNA LUIZA ELENA A.S.D. ALYCE SPORT LO 18/07/99 0,600    9,100    9,700  
24 CRIPPA GIULIA GINNASTICA CANTU' CO 12/05/98 0,600    9,100    9,700  
25 SANSONI MARTINA MUGGIO' 75 MB 17/12/98 0,400    9,250    9,650  
26 VANINI CRISTINA COMENSE 1872 CO 25/03/98 0,600    9,050    9,650  
27 CARPANI SARA GINNASTICA CANTU' CO 31/01/99 0,600    9,000    9,600  
28 TETTAMANTI ARIANNA A.S.D. GINNICA 96 CO 01/03/00 0,600    8,850    9,450  
29 AGAZZI EVA OROBICA GINNASTICA BG 20/12/00 0,600    8,800    9,400  
30 BIANCHESSI AMBRA A.S.D. RITMICA CG 2000 BS 02/03/00 0,600    8,750    9,350  
31 BALLABIO LUCIANA A.S.D. GINNICA 96 CO 31/10/00 0,600    8,700    9,300  
32 BELLOTTI SEADA A.S.D. RITMICA CG 2000 BS 28/11/99 0,600    8,700    9,300  
33 RAINERI ELISABETTA OROBICA GINNASTICA BG 11/06/99 0,600    8,700    9,300  
34 CATENACCI GIULIA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 12/01/00 0,400    8,700    9,100  
35 CHIGHINE MANUELA U.S. CASSINA RIZZARDI CO 21/08/00 0,600    8,400    9,000  
36 OLMI MARTINA A.S.D. RITMICA CG 2000 BS 13/10/00 0,400    8,550    8,950  
37 MAURI AURORA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 0,600    8,300    8,900  
38 IMPERIALI CHIARA U.S. CASSINA RIZZARDI CO 06/05/00 0,600    8,300    8,900  
39 BORGONOVO ILARIA A.S.D. GINNICA 96 CO 29/04/00 0,600    8,250    8,850  
40 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA MN 04/09/99 0,600    8,150    8,750  
41 CAMPIGLI LUCREZIA A.S.D. RITMICA CG 2000 BS 07/11/99 0,500    8,150    8,650  
42 ADAMO DANIELA PRO PATRIA BUSTESE VA 25/06/00 0,600    7,950    8,550  
43 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 10/07/00 0,400    7,500    7,900    
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Società  organizzatrice: Ginnika 2001  (02-001918)
Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domencia 13 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/10/00 0,600   9,750   10,350
2 BORETTI LAURA GINNASTICA SKILL MI 28/05/00 0,600   9,650   10,250
3 MILESI MARTINA OROBICA GINNASTICA BG 06/07/00 0,600   9,400   10,000
4 STRADA GAIA A.S.D.  RITMICA RHO MI 25/05/00 0,600   9,400   10,000
5 SANSONI MARTINA MUGGIO' 75 MB 17/12/98 0,600   9,400   10,000
6 PALAZZO REBECCA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 25/03/00 0,600   9,300   9,900 
7 GEROSA NICOLE A.S.D. GINNICA 96 CO 06/11/99 0,600   9,300   9,900 
8 CRIPPA GIULIA GINNASTICA CANTU' CO 12/05/98 0,600   9,300   9,900 
9 TANGARI JENNIFER RITMICA CASTELLANZA VA 29/12/99 0,600   9,250   9,850 
10 LORUSSO RACHELE GINNASTICA CANTU' CO 29/06/99 0,600   9,250   9,850 
11 CAIROLI GIULIA GINNASTICA CANTU' CO 06/04/99 0,600   9,250   9,850 
12 VERGA ALESSIA COMENSE 1872 CO 22/01/98 0,600   9,250   9,850 
13 CALABRIA CHIARA MODERNA LEGNANO MI 17/01/99 0,600   9,100   9,700 
14 PETRINGA MARTINA A.S.D. GINNICA 96 CO 04/07/98 0,600   9,100   9,700 
15 TAVAGLIONE MICAELA A.S.D. GINNICA 96 CO 20/06/98 0,600   9,100   9,700 
16 BENDOTTI MIRTA OROBICA GINNASTICA BG 11/03/99 0,600   8,950   9,550 
17 DINDELLI BEATRICE RITMICA CASTELLANZA VA 23/10/99 0,400   9,050   9,450 
18 PEDRONI MARTINA RITMICA CASTELLANZA VA 04/02/00 0,400   9,000   9,400 
19 AGAZZI EVA OROBICA GINNASTICA BG 20/12/00 0,600   8,800   9,400 
20 BIANCHI LUCIA ASD SPORTINSIEME CO 05/01/00 0,600   8,800   9,400 
21 ALDEDJA GJYSJANA A.S.D. RITMICA CG 2000 BS 07/10/99 0,600   8,800   9,400 
22 RAINERI ELISABETTA OROBICA GINNASTICA BG 11/06/99 0,600   8,800   9,400 
23 SASSI GIORGIA RITMICA CASTELLANZA VA 25/12/99 0,400   8,950   9,350 
24 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 10/07/00 0,600   8,650   9,250 
25 TOTIS MARZIA OROBICA GINNASTICA BG 07/02/00 0,600   8,650   9,250 
26 NOT ANGELINA A.S.D. GINNICA 96 CO 17/09/00 0,600   8,550   9,150 
27 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA MN 04/09/99 0,600   8,550   9,150 
28 TETTAMANTI ARIANNA A.S.D. GINNICA 96 CO 01/03/00 0,600   8,500   9,100 
29 SIMEONI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 31/12/00 0,600   8,400   9,000 
30 ZAMBLERA LUNA OROBICA GINNASTICA BG 07/04/00 0,600   8,400   9,000 
31 CHIGHINE MANUELA U.S. CASSINA RIZZARDI CO 21/08/00 0,600   8,300   8,900 
32 BORGONOVO ILARIA A.S.D. GINNICA 96 CO 29/04/00 0,600   8,200   8,800 
33 MAURI AURORA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 0,600   8,050   8,650   
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Società  organizzatrice: Ginnika 2001  (02-001918)
Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domencia 13 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CAIROLI GIULIA GINNASTICA CANTU' CO 06/04/99 0,600    9,450    10,050
2 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 0,600    9,400    10,000
3 STRADA MARTA A.S.D.  RITMICA RHO MI 17/02/99 0,600    9,400    10,000
4 YANG NAZIN A.S.D.  RITMICA RHO MI 02/11/99 0,600    9,350    9,950  
5 STRADA GAIA A.S.D.  RITMICA RHO MI 25/05/00 0,600    9,200    9,800  
6 MARIANI GIORGIA A.S.D. ALYCE SPORT LO 10/05/00 0,600    9,200    9,800  
7 CATENACCI GIULIA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 12/01/00 0,600    9,100    9,700  
8 SANSONI MARTINA MUGGIO' 75 MB 17/12/98 0,600    9,100    9,700  
9 TAVAGLIONE MICAELA A.S.D. GINNICA 96 CO 20/06/98 0,600    9,100    9,700  

10 LORUSSO RACHELE GINNASTICA CANTU' CO 29/06/99 0,600    9,050    9,650  
11 VANINI CRISTINA COMENSE 1872 CO 25/03/98 0,600    9,050    9,650  
12 VERGA ALESSIA COMENSE 1872 CO 22/01/98 0,600    9,050    9,650  
13 BORETTI LAURA GINNASTICA SKILL MI 28/05/00 0,400    9,150    9,550  
14 PROVENZI ILARIA A.S.D.  RITMICA RHO MI 02/12/98 0,600    8,950    9,550  
15 PETRINGA MARTINA A.S.D. GINNICA 96 CO 04/07/98 0,600    8,950    9,550  
16 VALIA MARIKA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 31/10/98 0,600    8,900    9,500  
17 TANGARI JENNIFER RITMICA CASTELLANZA VA 29/12/99 0,600    8,750    9,350  
18 CALABRIA CHIARA MODERNA LEGNANO MI 17/01/99 0,600    8,700    9,300  
19 AGAZZI EVA OROBICA GINNASTICA BG 20/12/00 0,600    8,600    9,200  
20 ZAMBLERA LUNA OROBICA GINNASTICA BG 07/04/00 0,600    8,600    9,200  
21 PALAZZO REBECCA A.S.D. GINNIKA 2001 MI 25/03/00 0,600    8,550    9,150  
22 RAINERI ELISABETTA OROBICA GINNASTICA BG 11/06/99 0,600    8,500    9,100  
23 SASSI GIORGIA RITMICA CASTELLANZA VA 25/12/99 0,400    8,600    9,000  
24 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA MN 04/09/99 0,600    8,400    9,000  
25 CARPANI SARA GINNASTICA CANTU' CO 31/01/99 0,600    8,400    9,000  
26 BIANCHESSI AMBRA A.S.D. RITMICA CG 2000 BS 02/03/00 0,600    8,300    8,900  
27 PEDRONI MARTINA RITMICA CASTELLANZA VA 04/02/00 0,400    8,450    8,850  
28 CRIPPA GIULIA GINNASTICA CANTU' CO 12/05/98 0,400    8,450    8,850  
29 BENDOTTI MIRTA OROBICA GINNASTICA BG 11/03/99 0,600    8,250    8,850  
30 SIMEONI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 31/12/00 0,600    8,200    8,800  
31 MILESI MARTINA OROBICA GINNASTICA BG 06/07/00 0,600    8,200    8,800  
32 FIORENTINO ILARIA A.S.D. GINNICA 96 CO 01/03/00 0,600    8,100    8,700  
33 GEROSA NICOLE A.S.D. GINNICA 96 CO 06/11/99 0,400    8,200    8,600  
34 LOSIO ARIANNA A.S.D. ALYCE SPORT LO 03/01/99 0,400    8,150    8,550  
35 GUIDI GIORGIA PRO PATRIA BUSTESE VA 21/12/00 0,500    7,800    8,300  
36 BIANCHI LUCIA ASD SPORTINSIEME CO 05/01/00 0,600    7,700    8,300  
37 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 10/07/00 0,600    7,650    8,250  
38 CHIGHINE MANUELA U.S. CASSINA RIZZARDI CO 21/08/00 0,400    7,700    8,100  
39 MAURI AURORA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 0,600    7,500    8,100  
40 MACCHI SERENA PRO PATRIA BUSTESE VA 22/06/00 0,400    7,400    7,800  
41 IMPERIALI CHIARA U.S. CASSINA RIZZARDI CO 06/05/00 0,400    7,400    7,800  
42 TETTAMANTI ARIANNA A.S.D. GINNICA 96 CO 01/03/00 0,400    7,350    7,750  
43 DINDELLI BEATRICE RITMICA CASTELLANZA VA 23/10/99 0,200    7,200    7,400  
44 XHAJAS NIKOLETA PRO PATRIA BUSTESE VA 08/11/98 0,400    6,900    7,300    
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